
Výrobce: LANTANIA s.r.l. Via Grumello, 45/B - 24127 Bergamo - Italia - Tel. +39 035.2650943 Fax +39 
035.2650861 www.lantania.it - info@lantania.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

Název výrobku:  KIT BRAVO 

  

Popis:   
Kit Bravo je sada určená k čistění a ochraně povrchu mramoru a žuly, aglomerátů a kamene obecně. Je 
jednoduchá na použití a používá se především u kuchyňských a interiérových kamenných desek z kamene. 

 
Obsah balení:  
BRAVOCLEAN: neutrální čistící prostředek, určený pro denní ošetření kamenných desek. 
HIDROBRAVO: Excelentní vodě a olejům odpudivá impregnace na vodní bázi na leštěnou žulu, mramor, 
aglomeráty a kámen obecně. 
 
Testy provedené certifikovanou laboratoří potvrdily, že povrchy ošetřené HIDROBRAVEM, jsou po uschnutí 
vyhovující pro kontakt s jídlem (Test report č. 05/41051 a č. 05/41052 z března 2005). 
 
 
Návod k použití: 
BRAVOCLEAN: 
Nasaďte rozprašovač na lahev  BRAVOCLEANU. Nastříkejte prostředek na povrch a vyčistěte. Nechte uschnout. 
Není nutné oplachovat. 
 
HIDROBRAVO:  
Navlékněte si přiložené rukavice. Na suchý a čistý povrch naneste kruhovými pohyby přípravek Hidrobravo 
pomocí čistého hadru. Nechte zaschnout. Jakmile je povrch kompletně suchý, odstraňte zbytky pomocí čistého 
hadru nebo leštícího padu.  
Pozn.: I když je HIDROBRAVO silná impregnace, neochrání Váš kámen 100% před agresivními látkami na bázi 
kyselin (citron, víno, apod.). 
 
Varování: Držte z dosahu dětí. Může způsobit podráždění pokožky. Po zasažení opláchněte proudem vody. 
  
Skladovatelnost:  Jde o chemické výrobky. Před  použitím prostudujte bezpečnostní list a doporučení na 
plechovce. 
 


